rainum, ad quem fit ratio in civitate Aste per iudicem civitatis de Aste, et pro illa

iudicatura que prestabitur in civitate Astensi. Item promiserunt servire comrauui

Astensi tempore guerre cum sex dextrarijs, habendo equara, et emendam sicut

alij cives Astenses. Preterea fecerunt pacem et finem omnibus hominibus de Go-

vono, de Maglano et de prehoca de omnibus tractamentis factis temporibus istis

et offensis et inquisitionibus, et quod non reddent eis ullo tempore malum guier-

donum. Item ordinatum est quod commime Astense non teneatur dominis supra-

dictis suprascriptam formam de eo quod acquirent a modo. Itera ordinatum est

quod ipsi domini non facient coniurationem aliquam vel conspirationem cum ali-

qua singulari persona vel universitate sine parabola commimis Astensis. Et pro

omnibus predictis attendendis complendis et observandis predicti Maynfredus, Uber-

tus et Rufinus obligaverunt pignori omnia bona que habent vel habebunt in Aste

vel alibi. In quibus commune habeat regressum et possit intrare possessionem sua

auctoritate ad sivjm voluntatem sine omni contradictione eorura et suorum liere-

dum, si predicta orania non attendent in totura. lusuper si predicti Maynfredus,

Ubertus et Eufinus predictas libras quiugintas non darent in possessionibus ot domo

usque ad terminum supradictum. Rollandus Cazo pro libris centum, Berrardus dc

Solario pro libris centum, Guillelraus Careocius pro libris centum, petrus laurencius

pro libris quinqueginta, Thomas de Solario pro libris quinqueginta, Mascharus do

Solario pro libris centum quilibet pro rata predictam quantitatem usque ad supra-

dictum terminum in terris et domibus dare promiserunt. Inde omnia bona corum

dicto. potestati nomine comunis pignori obligaverunt. Et qualiter supra legitur

prcdicti Maynfredus Ubertus ct Rufinus attendere et observare et stallura et

haliitaeulum facero in Aste ad sancta dei cvangelia iuraverunt. Insupor dominus

r>6
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Girardus Maiiaria potestas Astensis nomine et vice communis Asteusis et pro com-

muni voluntate et consensu maioris partis credendariorum suorum per campauam

congregatorum et secunde credentie et societatum rectorum et ore ad os interoga

torum et scriptorum promisit predictis Maynfredo quatule, Uberto et Eufino quod co-

mune de Aste nullam aliam exactlonem preter predictam faciet ab ipsis dominis de

Gorzano vel ab eorum heredibus et promisit eos salvare defendere et custodire tan-

quam alios cives de Aste habitantes in Aste, et dare eis forciam et virtutem et consi-